
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 лютого 2022 року м. Виноградів №40

Про затвердження проєктно-кошторисної
документації «Капітальний ремонт ділянки
вул. Центральна в с. Мала Копаня від буд. №31
до буд. №53»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про регулювання містобудівної документації», враховуючи експертний звіт ТОВ
«БУДІВЕЛЬНИЙ КОНСАЛТИНГ ТА ЕКСПЕРТИЗА» від 16.12.2021 року №07/0496/21 щодо
розгляду проєктно-кошторисної документації на будівництво за робочим проєктом
«Капітальний ремонт ділянки вул. Центральна в с. Мала Копаня від буд. №31 до буд. №53»,
виконавчий комітет Виноградівської міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію на будівництво за робочим проєктом

«Капітальний ремонт ділянки вул. Центральна в с. Мала Копаня від буд. №31 до буд. №53», з
такими техніко-економічними показниками:

Загальна кошторисна вартість  
в поточних цінах станом на 02.12.2021 1 428,821 тис.грн.

в т.ч.: будівельні роботи 1 092,248 тис.грн.
           інші витрати 336,573 тис.грн.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


